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Türkisch 

So bekommen Sie einen  

Impftermin  
Aşı randevusunu aşağıda 

belirtildiği gibi alabilirsiniz 
 

7 Haziran tarihinden itibaren Saarland‘da yaşayan her kişinin Coronaya karşı aşı olma imkanına sahip olma 

olasılığı bekleniyor.Bundan sonra öncelendirmekle olmayacaktır. 

 

İki seçenek sunulmaktadır 
1. Doktor muayenehanesinde aşı yaptırabilirsiniz 
2. Aşı merkezlerinde bulunan aşı listelerine kayıt olabirsiniz 

Çoğu aşıda iki doz aşılama yapılacaktır.Yani iki randevu alınacaktır. 

 

Doktor muayenehanesinde aşılama 

Ev doktorununza aşı yapıp yapmadığını sorabilirseniz.Aşağıdaki linktende aşı yapan doktorları bulabilirsiniz. 

www.kvsaarland.de/arztsuchen .  

Doktorlar randevuları ne şekilde vereceklerini kendileri organize etmektedir.Lütfen doğrudan doktorun 

muayenehanesinden bilgi alınız. 

 

Aşı merkezinde aşılama 

Randevuyu telefon vasıtası ile yada online alabilirsiniz. 

Telefon vasıtası ile : Hergün sabah 7 akşam 20 arası  +49 681 501 44 22 oder 0800 999 15 99 numaralarını arayarak 

kayıt yaptırabilirsiniz. 

Online : www.impfen-saarland.de linkinden başvuru yapabilirsiniz. 

Başvuru esnasında bir aşı merkezi seçip (Saarbrücken, Saarlouis, Lebach veya Neunkirchen) iletişim bilgilerinizi 

girmelisiniz. 

Aşı listesine kayıt olduktan sonra, size e-posta ,SMS yada mektup yoluyla onay için bir link yollanacaktır.Daha sonra 

randevunuz verilene kadar bekleyeceksiniz.Bu birkaç gün veya birkaç hafta sürebilir. 

 
Grup olarak randevu alma 

Aşı listesine kayıt olan her kişiye otomatik olarak bir grup kodu verilecektir.Bununla birlikte daha fazla kişiyi (en 

fazla dokuz kişi,örneğin aynı aileden)kayıt ettirebilirsiniz.Bu kodu diğer kişlerin kendi randevularını almaları için 

onlarla paylaşabilirsiniz.Böylelikle bütün grup ortak bir aşı randevusu elde etmiş olur. 
 
Infowoche „Eine kleine Impfung – eine große Umarmung“ 

Von 7. – 11. Juni 2021 in Saarbrücken, Völklingen und Sulzbach  
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